
    
        

        
        
    
            
    
        
            

                

                
                    
                        

                
                            
                     
                
                                

        
        

            
                                                                                        
                        +420352600155
                    

                                                    
                                                    info@clatronic-cr.cz
                                            

                            

        

    
    
                            
                
                    








                    	Měna
	
                                    CZK
                                
	
                                    EUR
                                
	Jazyky
	
                                Čeština
                            
	
                                Slovenčina
                            
	
                                English
                            


                

            
                        
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    


    
    
                                [image: Clatronic ČR]
    

    
    
                
            



                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka
	        
                    
                Velké domácí spotřebiče
    
        	
                Stolní myčky
            
	
                Vinotéky
            


    
	    
        Výčepní zařízení
    

	        
                    
                Audio a video
    
        	
                Přenosná rádia
            
	
                Hudební systémy
            
	
                Rádiobudíky
            
	
                Sluchátka
            


    
	        
                    
                Úklid a žehlení
    
        	
                Napařovače oděvů.
            
	
                Ruční vysavače
            
	
                Vysavače
            
	
                Robotické vysavače
            
	
                Žehličky
            
	
                Parní čističe
            
	
                Odžmolkovače
            
	
                Lapače hmyzu
            
	
                Ostatní
            


    
	        
                    
                Kuchyňské spotřebiče
    
        	
                Skladování potravin
            
	
                Sety hrnců
            
	
                Vaření
            
	
                Příprava kávy
            
	
                Příprava nápojů
            
	
                Sušení a skladování potravin
            
	
                Pečení
            
	
                Výrobníky zmrzliny
            
	
                Mlýnky na pepř/sůl
            
	
                Lisy na citrusy
            
	
                Mikrovlnné trouby
            
	
                Hotdogovače
            
	
                Elektrické nože
            
	
                Zavařovací hrnce
            
	
                Digestoře
            
	
                Fondue
            
	
                Chladničky
            
	
                Ostatní kuchyňské spotřebiče
            
	
                Set dózy
            
	
                Sady nožů
            


    
	        
                    
                Grily
    
        	
                Kontaktní grily
            
	
                Kuchyňské grily
            
	
                Zahradní grily
            
	
                Elektrické rozpalovače
            


    
	        
                    
                Ventilátory
    
        	
                Ochlazovače
            
	
                Stropní ventilátory
            
	
                Čističky vzduchu, zvlhčovače
            


    
	    
        Horkovzdušné ventilátory
    

	    
        Klimatizace
    

	        
                    
                Do auta
    
        	
                Chladicí boxy
            
	
                Alkoholtestery
            


    
	        
                    
                Péče o tělo
    
        	
                masáže,
            
	
                Zastřihovače chloupků, nos, uši
            
	
                Manikúra
            
	
                Tlakoměry,oxymetry
            
	
                Epilátory
            
	
                Péče o pleť kosmetické pomůcky
            
	
                Pedikůry
            
	
                Perličkové lázně
            
	
                Zastřihovače
            
	
                Teploměry
            
	
                Odstraňovače chloupků
            
	
                Osobní váhy
            
	
                Elektrické zubní kartáčky
            
	
                Manikúra a pedikúra
            
	
                Ústní sprchy
            
	
                Holicí strojky
            
	
                Tlakoměry
            
	
                Vyhřívací dečky
            
	
                Obličejové sauny
            
	
                Čištění pleti
            
	
                Masážní přístroje
            


    
	        
                    
                Péče o vlasy
    
        	
                Natáčky na vlasy
            
	
                Fény
            
	
                Helmy
            
	
                Kulmy
            
	
                Žehličky na vlasy
            
	
                Kartáče na vlasy
            
	
                Ostatní
            


    
	    
        Elektrická topení
    

	    
        Radiátory olejové
    

	    
        Elektrické krby
    

	    
        Čističky vzduchu a zvlhčovače
    

	        
                    
                Příslušenství a náhradní díly
    
        	
                Náhradní holící planžety a hlavice
            
	
                Příslušenství k výčepnímu zařízení
            


    
	    
        Jak nakoupit
    

	    
        Obchodní podmínky
    

	    
        Kontakty
    

	    
        Blog
    

	    
        Hodnocení obchodu
    


 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                                                                                                                                
                        

                        
                Velké domácí spotřebiče

        
	Stolní myčky
            
	Vinotéky
            

 
    

            
                Výčepní zařízení

        

    

            
                Audio a video

        
	Přenosná rádia
            
	Hudební systémy
            
	Rádiobudíky
            
	Sluchátka
            

 
    

            
                Úklid a žehlení

        
	Napařovače oděvů.
            
	Ruční vysavače
            
	Vysavače
            
	Robotické vysavače
                            
	Žehličky
            
	Parní čističe
            
	Odžmolkovače
            
	Lapače hmyzu
            
	Ostatní
            

 
    

            
                Kuchyňské spotřebiče

        
	Skladování potravin
            
	Sety hrnců
            
	Vaření
                                    	Mixéry
                            
	Jogurtovače
                            
	Výrobníky cukrové vaty
                            
	Palačinkovače
                            
	Muffinovače a koblihovače
                            
	Šlehače
                            
	Kráječe, elektrické nože
                            
	Popcornovače
                            
	Parní hrnce
                            
	Rýžovary
                            
	Kráječe
                            
	Vařiče vajec
                            
	Kuchyňské váhy
                            
	Kuchyňské roboty
                                                            
	Mlýnky na maso
                            
	Fritovací hrnce
                            
	Horkovzdušné fritézy
                            
	Mixéry a šlehače
                            
	Vařiče
                            
	Sous-vide vaření
                            
	Struhadla
                            

                     
	Příprava kávy
                                    	Překapávače
                            
	Espressa
                            
	Mlýnky na kávu
                            
	Kávovary
                            

                     
	Příprava nápojů
                                    	Ohřívače nápojů
                            
	Pěniče mléka
                            
	Výrobníky ledu
                            
	Odšťavňovače
                            
	Smoothie makery
                            
	Rychlovarné konvice
                            
	Čajovary
                                                            
	Automaty na nápoje
                                                            

                     
	Sušení a skladování potravin
                                    	Sušičky ovoce a zeleniny
                            
	Svářečky folií
                            

                     
	Pečení
                                    	Trouby
                            
	Elektrické pánve
                            
	Trouby na pizzu
                            
	Vaflovače
                            
	Muffinovače
                            
	Domácí pekárny
                            
	Sendvičovače
                            
	Toustovače
                                                            

                     
	Výrobníky zmrzliny
            
	Mlýnky na pepř/sůl
            
	Lisy na citrusy
            
	Mikrovlnné trouby
            
	Hotdogovače
            
	Elektrické nože
            
	Zavařovací hrnce
            
	Digestoře
            
	Fondue
            
	Chladničky
            
	Ostatní kuchyňské spotřebiče
            
	Set dózy
                            
	Sady nožů
                            

 
    

            
                Grily

        
	Kontaktní grily
            
	Kuchyňské grily
            
	Zahradní grily
            
	Elektrické rozpalovače
            

 
    

            
                Ventilátory

        
	Ochlazovače
            
	Stropní ventilátory
            
	Čističky vzduchu, zvlhčovače
            

 
    

            
                Horkovzdušné ventilátory

        

    

            
                Klimatizace

        

    

            
                Do auta

        
	Chladicí boxy
            
	Alkoholtestery
            

 
    

            
                Péče o tělo

        
	masáže,
            
	Zastřihovače chloupků, nos, uši
            
	Manikúra
            
	Tlakoměry,oxymetry
            
	Epilátory
            
	Péče o pleť kosmetické pomůcky
            
	Pedikůry
            
	Perličkové lázně
            
	Zastřihovače
            
	Teploměry
            
	Odstraňovače chloupků
            
	Osobní váhy
            
	Elektrické zubní kartáčky
            
	Manikúra a pedikúra
            
	Ústní sprchy
            
	Holicí strojky
            
	Tlakoměry
            
	Vyhřívací dečky
            
	Obličejové sauny
            
	Čištění pleti
            
	Masážní přístroje
            

 
    

            
                Péče o vlasy

        
	Natáčky na vlasy
            
	Fény
            
	Helmy
            
	Kulmy
            
	Žehličky na vlasy
            
	Kartáče na vlasy
                            
	Ostatní
            

 
    

            
                Elektrická topení

        

    

            
                Radiátory olejové

        

    

            
                Elektrické krby

        

    

            
                Čističky vzduchu a zvlhčovače

        

    

            
                Příslušenství a náhradní díly

        
	Náhradní holící planžety a hlavice
            
	Příslušenství k výčepnímu zařízení
            

 
    

        
                                    
                
                Značky

                	
                            Bomann
                        
	
                            Classbach
                        
	
                            Clatronic
                        
	
                            ProfiCare
                        
	
                            ProfiCook
                        


            

            



                    

                                                                                                                                                        
                                    
            Instagram

            
            
                            [image: 💨✨ S naším moderním fénem HT 3082 od značky ProfiCare dosáhnete úžasného výkonu až 1 800 W! 💇♀️🔥 Antistatický efekt s...]
                    
            
                            [image: ✨ Péči o svou obuv už nikdy neberte na lehkou váhu! 👞💼 S naším Univerzálním strojem od značky Clatronic SPM 3753 na...]
                    
            
                            [image: ✨ Odstraňujte chloupky bezbolestně a dlouhodobě s IPL 3024 od značky ProfiCare! 💡🌈 Použijte světelné impulzy pro účinné...]
                    
            
                            [image: ✂️ S naším Zastřihovačem BHT 3014 od značky ProfiCare získáte univerzálního pomocníka do koupelny! 💇♂️ Použijte ho nejen...]
                    
            
                            [image: ✨ Přinášíme vám revoluci v žehlení s naší napařovací žehličkou DB 3703 od značky Clatronic! 💨💼 Vychutnejte si pohodlnost...]
                    
            
                            [image: 🔥 Přinášíme vám společné grilování na novou úroveň s naším Raclette grilem RG 3678 od značky Clatronic! 🧀 Ideální pro...]
                    
            
                            [image: 🥪 Sendvičovač ST 3629 od značky Clatronic! Perfektní na přípravu až 4 sendvičů najednou, tedy 8 trojúhelníků plných chutí....]
                    
            
                            [image: ✨ Přinášíme do vaší kuchyně čarovný dotek s naším pěničem mléka MS 1032 od ProfiCook! 🥛🌪️ Vytvoří zpěněné mléko během...]
                    
            
                            [image: 🌡️ Maximální přesnost s naším elektronickým teploměrem! Perfektní pro pečení masa nebo sledování teploty chlazených...]
                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




        

    
                    

                                                                                                                                                        
                            
        TOP 10

        	
                                                    
                                [image: ProfiCook KM 1063 kuchyňský robot]
                            
                                                
                            ProfiCook KM 1063 kuchyňský robot

                            
                                                                
                                    2 890 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Clatronic HS 2631 ruční vysavač]
                            
                                                
                            Clatronic HS 2631 ruční vysavač

                            
                                                                
                                    889 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Clatronic FR 3699 horkovzdušná fritéza]
                            
                                                
                            Clatronic FR 3699 horkovzdušná fritéza

                            
                                                                
                                    1 890 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Clatronic FS 3261 svářečka folií]
                            
                                                
                            Clatronic FS 3261 svářečka folií

                            
                                                                
                                    629 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Clatronic KG 3571 gril kontaktní keramický]
                            
                                                
                            Clatronic KG 3571 gril kontaktní keramický

                            
                                                                
                                    1 590 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Clatronic KA 3356 kávovar se šálkem]
                            
                                                
                            Clatronic KA 3356 kávovar se šálkem

                            
                                                                
                                    499 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Clatronic KM 3712 hnětač 5l červený]
                            
                                                
                            Clatronic KM 3712 hnětač 5l červený

                            
                                                                
                                    2 499 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Bomann AKS 960 C ruční aku.vysavač]
                            
                                                
                            Bomann AKS 960 C ruční aku.vysavač

                            
                                                                
                                    399 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Clatronic TA 3565 toustovač černý]
                            
                                                
                            Clatronic TA 3565 toustovač černý

                            
                                                                
                                    599 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Clatronic KW 3412 inox kuchyňská váha]
                            
                                                
                            Clatronic KW 3412 inox kuchyňská váha

                            
                                                                
                                    349 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                    

                                    
                                                            

                            
                                

                                                                                                                        
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                            
                                                                                                            


                                                                            
    Stránka nenalezena

    
        
            Ať děláme, co děláme, tuto stránku jsme nenašli.

Pokud se domníváte, že se na této adrese má něco nacházet, zkuste danou stránku vyhledat pomocí vyhledávacího pole. Pokud jste ji i tak nenašli, obraťte se na nás skrze kontaktní formulář.

        

    
    

                                                                    
                            

                            
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            

            
                                
                                                                
                                                            
Facebook

                            |                                                            
YouTube

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © Clatronic ČR, všechna práva vyhrazena                            

            
                                [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
        

    



                
        
                
    
    
                    
    






    













    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
    